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Usr: elechuga
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Chihuahua

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

Universidad Tecnoldgica de Chihuahua

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay | 22/oct./2024

hora de Impresién

11:50a. m.

Egresos
il Aprobado ?&gti‘g;giz)l Modificado Devengado Pagado Stibaecice

Uni idad T l6gica de Chihuah

40211?:' T e | $0.00 | $253,068.so| $253,068A60| $195,959.35 | $173,661.01 | $57,109.25|
40Pfxina del C. Rector | $133,940,362.00 | -$118,661,136.16 | $15,279,225.84 | $1,633,648.57 | $1,588,425.17 I $13,645,577.27 |
402¥na del C. Director Juridico FIJOS | $0.00 | $240,000.00 | $240,000.00 | $175,094.32 | $175,094.32 | $64,905.68 |
40PRg@rtamento de Servicios Juridicos | $376,510.00 | $1,383,465.67 | $1,759,975.67 | $1,410,592.87 | $1,260,605.96 | $349,382.80 [
40P8Ina del C. Secretaria Académica | $3,084,994.00 | $4,716,959.78 | $7,801,953.78 | $6,094,809.35 | $5,576,409.30 | $1,707,144.43 |
40Sa02etaria Académica FIJOS $652,485.41 | $540,840.55 | $111,644.86 |

40P8E2cion de Mecatronica y Energias Renovables
40P cion de Mantenimiento Industrial
40P8Btcion de Procesos Industriales

4028HECion de Tecnologias de la Informacion
4028Ecion de Desarrollo de Negocios
402822cién de Unidad Académica Cuauhtémoc
402828ad Bilingle Internacional Sustentable BIS
‘40m@tcién de Unidad Académica Ojinaga

\4023’4:1na de la C. Subdireccion de Servicios Escolares

| 40P8#na de la C. Subdireccion de Servicios Escolares FIJOS

|402mi:1na del C. Departamento de Talleres y Laboratorios

| $0.00 |

| $1,449,053.00 |

$15,296,403.95 |

| $250,552.00 | $13,080,707.22 |
| $406,219.99 | $12,159,247.76 |
| $463,610.00| $12,943,725.62 |
| $253,941.76 | $3,79461075 |

$10,208,444.33 |

| $1,404,750.00 |

| $218,109.00 | $5,569,579.08 |
| $0.00 | $3,000,094.00|
$4,425,111.61 I

| $375,170.00 |

$652,485.41 |
$16,745,456.95 |
$13,331,259.22 |
$12,565,467.75 |
$9,839,767.26 |
$13,407,335.62 |
$4,048,552.51 |
$11,613,194.33 |
$5,787,688.08 |
$3,392,485.88 |
$3,000,094.00 |

$4,800,281.61 |

$540,840.55 |
$12,597,729.58 |
$11,886,064.98 |
$10,978,297.86 |
$8,283,204.82 |
$11,302,543.49 |
$2,995,105.42 |
$9,699,102.67 |
$4,429,241.68 |
$2,572,497.45 |
$2,152,060.21 |

$4,227,598.44 |

$11,440,651.56 |
$10,967,127.25 |
$10,174,935.81 |
$7,459,888.27 |
$10,288,211.57 |
$2,761,268.20 |

$9,084,871.14 |

$4,147,727.37 |
$1,445,194.24 |
$1,587,169.89 |
$1,556,562.44 |
$2,104,792.13 |
$1,053,447.09 |

$1,914,091.66 |

$4,060,053.43 | $1,358,446.40 |
$2,355,795.26 | $819,988.43 |
$2,152,060.21 | $848,033.79 |
$3,935,201.25 | $572,683.17 |
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Usr: elechuga
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Universidad Tecnolégica de Chihuahua
Chihuahua
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay [ 22/oct./2024

11:50a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

40Dfzina del C. Director de Vinculacion
| 40P¢partamento de practicas y estadias
| 40Df5na del C. Director de Vinculacién FIJOS
[402&1ﬁrtamento de Extension Universitaria
|40ﬂm:1na del la C. Direccién de Planeacién, Evaluacion y Sistemas

|402’6E21a del la C. Direccién de Planeacion, Evaluacion y Sistemas
FIJOS

|40mf|trlna del C. Subdirector de Sistemas

| 40PHitdna del C. Subdirector de Sistemas FIJOS

| 402¥ina del C. Director de Administracion y Finanzas

| 40P%g@artamento de Contabilidad

| 402%artamento de Compras

I 402%partamento de Servicios Generales

I 402fna del C. Director de Administracion y Finanzas FIJOS
| 40Z%g@rtamento de Servicios Generales FIJOS

| 403Umireccion de Recursos Humanos

| 40@2¥itina del C. Subdirector de Recursos Humanos

$2,234,168.00

| som|
| som|
| $2,091,570.00
| $898,094.00 |

| $0.00 I

| sou|
| $12,768,232.54
| s25 10000
| stosos

| $7,650,349.97 |

$1,791,648.62

$2,791,455.85 |
$1,355,736.00 I
$2,697,372.64 I
$2,597,330.49 |

$445,924.98 |

$1,535,695.65 I
$3,222,618.86 |
$5,152,315.78 I
-$105,482.50 |
-$7.900.00 |

-$2,982,225.76 l

$4,025,816.62

$2,791,455.85 |
$1,355,736.00 |
$4,788,942.64 |
$3,495,424.49 |

$445,924.98 l

$4,779,776.79 '
$3,222,618.86 |
$17,920,548.32 |
$120,617.50 |
$11,700.00 |

$4,668,124.21 |

$3,255,619.13

$2,778,855.85 |

$977,327.99 |
$4,211,491.51 |
$3,080,669.61 |

$284,552.38 I

$3,929,980.87 |
$2,855,386.39 |
$5,187,864.16 |

$82,293.03 |

$11,023.34 |
$4,307,447.67 |
$2,839,113.94 I
$4,402,530.16 |
$2,712,333.47 |

$260,166.73 |

$2,930,369.78

$2,778,855.85 |

$977,327.99 |
$3,912,515.98 I
$2,765,919.34 I

$284,552.38 |

$3,585,976.63 |
$2,855,386.39 |
$4,737,254.90 |

$82,293.03 |

$11,023.34 |
$4,120,343.26 |
$2,839,113.94 |
$4,402,530.16 |
$2,511,395.27 |

$260,166.73 |

l $0.00 | $6,408,112.37 | $6,408,112.37 |
| $0.00 | $11,945,153.80 | $11,945,153.80 |
| $626,808.60 | $2,578,633.49 | $3,205,442.09 |
| $0.00 | $260,166.73 | $260,166.73 |

$175,842,131.00 $18,121,722.76 $193,963,853.76

Universidad Tecnolégica de Chihuahua
Rectoria UTCH
40Dfzina del C. Rector

$133,940,362.00

-$118,661,136.16

$15,279,225.84

$132,351,047.84

$1,633,648.57

$123,050,125.2

$1,588,425.17

$770,197.49

$12,600.00 |
$378,408.01 |
$577,451.13 |
$414,754.88 |

$161,372.60 |

$849,795.92 |
$367,232.47 |
$12,732,684.16 |
$3s,324.47|
$67G.66|
$360,676.54 |
$3,568,998.43 |
$7,542,623.64 |
$493,108.62 |
$0.oo|
61,612,806.

$13,645,577.27

Page 2



33

.
ess
23333

2533

s
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Chihuahua

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

Universidad Tecnoldgica de Chihuahua

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay | 22/oct /2024

hora de Impresion | 11:50 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Rectoria UTCH $133,940,362.00 -$118,661,136.16 $15,279,225.84 $1,633,648.57 $1,588,425.17 $13,645,577.27
Abogado General
|4omu|na del C. Director Juridico FIJOS $0.00 | $240,000.00 | $240,000.00 | $175,094.32 | $175,094.32 | $64,905.68 |
|4ozmsartamento de Servicios Juridicos $376,510.00 ' $1,383,465.67 | $1,759,975.67 I $1,410,592.87 I $1,260,605.96 | $349,382.80 |
Abogado General $376,510.00 $1,623,465.67 $1,999,975.67 $1,585,687.19 $1,435,700.28 $414,288.48
Secretaria Académica
|4omm;|na del C. Secretaria Académica $3,084,994.00 | $4,716,959.78 | $7,801,953.78 | $6,094,809.35 l $5,576,409.30 | $1,707,144.43 |
|4osynetaria Académica FIJOS $0.00 | $652,485.41 | $652,485.41 | $540,840.55 | $540,840.55 | $111,644.86 |
I4023r§2:cién de Mecatrénica y Energias Renovables $1,449,053.00 | $15,296,403.95 | $16,745,456.95 | $12,597,729.58 | $11,440,651.56 | $4,147,727.37 |
|4om3rea:cion de Mantenimiento Industrial $250,552.00 | $13,080,707.22 | $13,331,259.22 I $11,886,064.98 | $10,967,127.25 I $1,445,194.24 |
| 4028rtcion de Procesos Industriales $406,219.99 | $12,159,247.76 | $12,565,467.75 | $10,978,297.86 | $10,174,935.81 | $1,587,169.89 |
| 402BreEcion de Tecnologias de la Informacién $465,040.00 | $9,374,727.26 | $9,839,767.26 | $8,283,204.82 I $7,459,888.27 | $1,556,562.44 |
|40mreﬂ:cién de Desarrollo de Negocios $463,610.00 | $12,943,725.62 | $13,407,335.62 | $11,302,543.49 | $10,288,211.57 | $2,104,792.13 |
$253,941.76 | $3,794,610.75 | $4,048,552.51 |

| 402822cion de Unidad Académica Cuauhtémoc

|402mcad Bilingiie Internacional Sustentable BIS
|40m®t;ci6n de Unidad Académica Ojinaga

| 4028#%ina de la C. Subdireccién de Servicios Escolares
|402mtma de la C. Subdireccién de Servicios Escolares FIJOS

| 4028tIna del C. Departamento de Talleres y Laboratorios

$1,404,750.00 |
$218,109.00 |
$3,394,815.00 |
$0.00 |

$375,170.00 ,

$10,208,444.33 |
$5,569,579.08 |
-$2,329.12 |
$3,000,094.00 |

$4,425,111.61 |

$11,613,194.33 I
$5,787,688.08 |
$3,392,485.88 |
$3,000,094.00 |

$4,800,281.61 |

$2,995,105.42 I
$9,699,102.67 |
$4,429,241.68 |
$2,572,497 .45 |
$2,152,060.21 |

$4,227,598.44 I

$2,761,268.20 |
$9,084,871.14 |
$4,060,053.43 I
$2,355,795.26 |
$2,152,060.21 I

$3,935,201.25 |

$1,053,447.09 |
$1,914,091.66 |
$1,358,446.40 |
$819,988.43 |
$848,033.79 |

$572,683.17 |
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Usr: elechuga
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Universidad Tecnolégica de Chihuahua
Chihuahua

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

Fechay | 22/oct./2024

hora de Impresién | 11:50 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / .
Aprobado (Rerc)!u cciones) Modificado Devengado Pagado
Secretaria Académica $11,766,254.75 $95,219,767.65 $106,986,022.40 7,759,096.5 $80,797,313.80

Direccion de Carreras
| 4028rezcion de Mecatrénica y Energias Renovables

|40m1=8:cién de Mantenimiento Industrial
|40m13tcién de Procesos Industriales
| 4028rHEcion de Tecnologias de la Informacion

| 40B8rcion de Desarrollo de Negocios

$1,449,053.00 |

Direccién de Carreras
Extencion de Unidades Académica
I 402822cion de Unidad Académica Cuauhtémoc

|402Bmad Bilingiie Internacional Sustentable BIS

$15,296,403.95 |

$16,745,456.95 |
$13,331,259.22 |
$12,565,467.75 |

$9,839,767.26 |

$13,407,335.62 |

$250,552.00 | $13,080,707.22 |
$406,219.99 | $12,159,247.76 |
$465,040.00 | $9,374,727.26 |
$463,610.00 | $12,943,725.62 |

~$3,034,474.99 $62,854,811.81
$253,941.76 |

$1,404,750.00 |

$3,794,610.75 |

$10,208,444.33 |

5,

$4,048,552.51 I

$11,613,194.33 |

$12,597,729.58 |
$11,886,064.98 I
$10,978,297.86 |

$8,283,204.82 |

$11,302,543.49 I

$2,995,105.42 |

$9,699,102.67 |

Subejercicio

$11,440,651.56 I
$10,967,127.25 |
$10,174,935.81 |

$7,459,888.27 |

$10,288,211.57 |

$2,761,268.20 |

$9,084,871.14 |

$4,147,727.37 |
$1,445,194 24 |
$1,587,169.89 I
$1,556,562.44 |

$2,104,792.13 |

$1,053,447.09 |

$1,914,091.66 |

| 40283tcion de Unidad Académica Ojinaga $218,109.00 | $5,569,579.08 | $5,787,688.08 | $4,429,241.68 | $4,060,053.43 | $1,358,446.40 |
Extencién de Unidades Académica $1,876,800.76 $19,572,634.16 $21,449,434.92 $17,123,449.77 $15,906,192.77 $4,325,985.15
Subdireccion de Servicios Escolares
| 4028#tIna de la C. Subdireccion de Servicios Escolares $3,394,815.00 | -$2.329.12 | $3,392,485.88 | $2,572,497.45 I $2,355,795.26 | $819,988.43 |
|4omma de la C. Subdireccién de Servicios Escolares FIJOS $0.00 | $3,000,094.00 | $3,000,094.00 | $2,152,060.21 | $2,152,060.21 [ $848,033.79 |
Subdireccion de Servicios Escolares $3,394,815.00 $2,997,764.88 $6,392,579.88 $4,724,557.66 $4,507,855.47 $1,668,022.22
Departamento de Talleres y Laboratorios
40P¥kina del C. Departamento de Talleres y Laboratorios $375,170.00 | $4,425,111.61 | $4,800,281.61 | $4,227,598.44 $3,935,201.25 | $572,683.17 |
Departamento de Talleres y Laboratorios 75,170. $4,425 111,61 $4,800,281.61 $4,227,598.44 $3,935,201.25 $572,683.17
Direccion de Vinculacion
I 40Dfzina del C. Director de Vinculacion $2,234,168.00 | $1,791,648.62 I $4,025,816.62 | $3,255,619.13 | $2,930,369.78 l $770,197.49 I
$0.00 l $2,791,455.85 | $2,791,455.85 | $2,778,855.85 | $12,600.00 |

| 40ptq@rtamento de practicas y estadias

$2,778,855.85 |

Page 4



e

£
3
>

83
152343
8293

Wc

<
%s?

v:

Usr: elechuga
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Universidad Tecnoldgica de Chihuahua
Chihuahua
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay | 22/oct./2024

hora de Impresién

11:50a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / g Subejercicio
Aprobado (Re’c)lu cciones) Modificado Devengado Pagado y
$0.00 | $1,355,736.00 | $1,355,736.00 $977,327.99 $977,327.99 $378,408.01

’ 40Dfltna del C. Director de Vinculacion FIJOS

Direccion de Vinculacion
Subdireccion de Extensién Universitaria
‘4omﬂﬁnamento de Extension Universitaria

Subdirecciéon de Extension Universitaria
Direccion de Planeacién, Evaluacion y Sistemas
‘4oﬂm:lna del la C. Direccién de Planeacién, Evaluacion y Sistemas

402812@ha del la C. Direccién de Planeacién, Evaluacién y Sistemas
FIJOS

4028ttina del C. Subdirector de Sistemas

40P8itdna del C. Subdirector de Sistemas FIJOS

Direccion de Planeacion, Evaluacion y Sistemas
Subdireccion de Sistemas
40PHttina del C. Subdirector de Sistemas

‘4026'm1a del C. Subdirector de Sistemas FIJOS

Subdireccion de Sistemas
Direccion de Administracion y Finanzas
‘ 402xIna del C. Director de Administracién y Finanzas

\40anamento de Contabilidad
| 40P%mrtamento de Compras
’ 40P&partamento de Servicios Generales

} 402¥2ina del C. Director de Administracion y Finanzas FIJOS

$2,091,570.00 $2,697,372.64 $4,788,942.64 $4,211,491.51 $3,912,515.98 $577,451.13

1091,570. ,697,372.64 $4,788,942.64 $4,211,491.51 1912,515. 577,451,
$898,094.00 | $2,597,330.49 | $3,495,424.49 | $3,080,669.61 | $2,765,919.34 I $414,754.88 |
$0.00 | $445,924.98 ’ $445,924.98 ‘ $284,552.38 ‘ $284,552.38 | $161,372.60 ’
$3,244,081.14 | $1,535,695.65 | $4,779,776.79 I $3,929,980.87 | $3,585,976.63 | $849,795.92 |
$0.00 | $3,222,618.86 | $3,222,618.86 l $2,855,386.39 | $2,855,386.39 | $367,232.47 |
$4,142,175.14 7,801,569.9 $11,943,745.12 $10,150,589.25 $9,491,834.74 $1,793,156.87
$3,244,081.14 | $1,535,695.65 | $4,779,776.79 | $3,929,980.87 | $3,585,976.63 | $849,795.92 |
$0.00 | $3,222,618.86 | $3,222,618.86 | $2,855,386.39 | $2,855,386.39 | $367,232.47 l
$3,244,081.14 $4,758,314.51 $8,002,395.65 $6,785,367.26 $6,441,363.02 $1,217,028.39
$12,768,232.54 | $5,152,315.78 | $17,920,548.32 | $5,187,864.16 | $4,737,254.90 | $12,732,684.16 |
$226,100.00 | -$105,482.50 | $120,617.50 l $82,293.03 | $82,293.03 I $38,324.47 !
$19,600.00 | -$7,900.00 | $11,700.00 | $11,023.34 | $11,023.34 I $676.66 |
$7,650,349.97 | -$2,982,225.76 | $4,668,124.21 | $4,307,447.67 | $4,120,343.26 | $360,676.54 I
$0.00 | $6,408,112.37 | $3,568,998.43 l

$6,408,112.37 |

$2,839,113.94 |

$2,839,113.94 |
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€ Universidad Tecnolégica de Chihuahua

Gy Chihuahua
’ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Usr: elechuga Clasificacion Administrativa

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 22/oct./2024

hora de Impresién | 11:50 a. m.

Egresos
Fearjcepto Aprobado G;;glli;iii%?‘zss)l Modificado Devengado Pagado Stibsjerclclo
‘ 40gRgmrtamento de Servicios Generales FIJOS | $0.00 | $11,945,153.80 | $11,945,153.80 | $4,402,530.16 | $4,402,530.16 | $7,542,623.64 |
‘4OSZnﬂireccién de Recursos Humanos | $626,808.60 | $2,578,633.49 | $3,205,442.09 | $2,712,333.47 | $2,511,395.27 | $493,108.62 |
‘40ﬂfmlna del C. Subdirector de Recursos Humanos | $0.00 | $260,166.73 | $260,166.73 | $260,166.73 | $0.00 |
Direccién de Administracion y Finanzas $21,201,091.11  $23,248,773.91 $44,539,865.02 $18,064,120.63 _ $24,737,002.52

Total del Egreso

KAMEL WADIH DAVID ATHIE FLORES

C.P. RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ

SUBDIRECTOR DE FINANZAS

ING. JAIME ALRREPO PRADO OLLERVIDES

SECRETARIO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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